[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
06  октября 2015 г.
село Ворсино
№ 6
О проведении публичных слушаний по
проекту планировки территории и проекту межевания теерритроии

 в  составе  проекта  планировки территории для размещения линейного объекта

 «Строительство ВОЛС « ВымпелКом» для  предоставления  услуг

Заводу «SAMSUNG»  технопарка «Ворсино» Калужской  области
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным  кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино,  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
РЕШИЛА:
     1.  Провести публичные слушания  по  проекту планировки территории и проекту межевания территории в  составе  проекта  планировки территории для размещения линейного объекта «Строительство ВОЛС «ВымпелКом» для  предоставления  услуг заводу «SAMSUNG»  технопарка  «Ворсино» Калужской  области.

    2. Назначить публичные слушания на 21 октября 2015 г. в 16.30 час.
    3. Временно  исполняющему обязанности  главы  администрации муниципального  образования  сельского поселения село Ворсино в срок до 21 октября 2015 г. создать  оргкомитет по  проведению  публичных  слушаний, обеспечить публикацию в газете «Боровские известия», а также  информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта.

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

                                       Р.Б. Регер